aliquando resipisce senex atque ad tantaleuitate hominum
& operum puerilitate conpesce. Quantomostiuiciniore
efficeris. tanto fieri sollicitior atque timidior debes.
& quidempoeae sententia interfuerat iaculanda. Sed
quia simplicitatem tuam cum senectute nouimus intum
taceamus. Eos uero quorum consiliis haec egisti in diebus
mensibus excommunicatos esse decernimus. Itaut si quid
eis infraduorum mensuum spatium huiusmodi uitae se uenerit
benedictionem uaticini non praeueniatur. Deinceps aut
ab eorum consiliis autus existeris. Te quoque sollicite custodi
ne si eis in malo discipulus fueris quibus magister in bo
no debuisti. ne simplicitatis tuae nec senectutis ulterius
parcamus. **GREGORIUS UICINI DEFENSOR CARALIS:**

CXVIII Quid de fratre ianuario episcopo agnouimus & latores pre
sentium & exemplaria scriptorum nostrorum
te poterunt informare. Adque ideo excommunicatione
quam super uerbo seuus consilii tui dare decreuimus
tua experientia solester exsequamur. ut cadentes
discant. quate nus in caute ambulare non amodo debeant.
Preterea cum in litteris quod nobis ex eui nomine fuerat
transmissum platore presentium redemptum defen
sor intransmissimus. Cui ex experientia tua. ne uel tu
uel ipse quidem tulerit alibi ex eo in pretio commodi pastici
pari presumat. Sed totum singulis. ut simul omnibus
in libatim restituat eorumque mihi scripta de eodem
lptio.

transinitat Quasi aliter quam a nino eo factum

cognouero uindictam ex eadem causa

nonmedi

ocriter exercebo. **GR̃G̃ Secun**

δινοεῖς· etc.

ταυρομενιον :

Presen

trumpetator

leothus tharuis ad nos ueniens indicabit uxoris suae quae
relictæ eo pro fornicationis crimine. quæ se vehementius
stimulatam agebat. atque ob hoc religiosam ueste indu
erat. se uis nullatenus extitisse. Ab eo ut sicut ait requi
rentes frater nitate uerâ. Cuibus si recognitione ante
fere triennium mandamus in nulla claruerit. post
initium coniugium fornicationis culpam concepsum.

Accidens quoque quod eadem uxor is sue districtissima
 sacramenta prebuerit insonitum se eadere unde illa
 mordebat suspitio permansisse & idcirco propterea eam
 sponte ad se reuersa. Sed quia communionem illam
 cum familia sua pro hoc solummodo a fraternitate ur̃a
 priuata manserit. q̃d ad eundam postpositum obis redi
 erit. Volumus familiam quidem ipsius sacra comu
 nionem recipiat. & dominat ea culpa in huius afflictionis
 poena diuinitate nec. De ipsa uero hoc est de uxore pre
 dicti postitoris hoc uos obseruare necesse est. ut si mani
 feste constat quia contra coniugem suam ducere nihil
 potuit. sed insuper suspitio ipsius prestita. ut edoctissim
 sacramento amputata est. Atque post hoc sua ad eam
 sponte reuersa est. & in ea quoque temperanda est.